
ZARZĄDZENIE NR 124/2016
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2016 rok

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z póżn.zm.), zarządzam co następuje:

§  1. 1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu Miasta Kowary na 2016 rok o kwotę 251.547,68 zł.

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera:

1) Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta na 2016 rok do niniejszego zarządzenia,

2) Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta na 2016 rok do niniejszego zarządzenia.

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się:

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 40.961.204,11 zł, w tym dochody majątkowe 5.567.290,00 zł, dochody 
bieżące 35.393.914,11 zł,

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 37.278.706,11 zł, w tym wydatki majątkowe 1.902.617,00 zł, wydatki 
bieżące 35.376.089,11 zł.

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta Kowary

Bożena Wiśniewska

Id: 4040E87D-A73F-4FA9-9791-DED228E3072D. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2016 ROK
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 10 920,6811 062,04 21 982,72

01095 Pozostała działalność 10 920,68 21 982,7211 062,04

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
11 062,04 10 920,68 21 982,72

852 Pomoc społeczna 165 600,0010 058 060,00 10 223 660,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 11 500,00 3 696 355,003 707 855,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 687 855,00 - 11 500,00 3 676 355,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
14 500,00 113 900,0099 400,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 41 900,00 14 500,00 56 400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 136 000,00 568 800,00432 800,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 432 800,00 136 000,00 568 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 16 600,00 270 200,00253 600,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 199 600,00 16 600,00 216 200,00

85295 Pozostała działalność 10 000,00 240 497,00230 497,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 230 400,00 10 000,00 240 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 75 027,00110 858,00 185 885,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 75 027,00 185 885,00110 858,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 110 000,00 74 660,00 184 660,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 124/2016

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 27 października 2016 r.

Id: 4040E87D-A73F-4FA9-9791-DED228E3072D. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 2

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów

 

rządowych

858,00 367,00 1 225,00

40 709 656,43 40 961 204,11251 547,68Razem:

Id: 4040E87D-A73F-4FA9-9791-DED228E3072D. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2016 ROK
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 10 920,6811 259,04 22 179,72

01095 Pozostała działalność 10 920,68 21 982,7211 062,04

4300 Zakup usług pozostałych 216,90 214,13 431,03

4430 Różne opłaty i składki 10 845,14 10 706,55 21 551,69

630 Turystyka 0,0071 907,00 71 907,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 71 907,0071 907,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 513,00 290,00 803,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 987,00 - 290,00 8 697,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,001 286 932,64 1 286 932,64

70095 Pozostała działalność 0,00 217 744,64217 744,64

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 - 13,00 587,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00 13,00 413,00

750 Administracja publiczna 0,003 781 509,00 3 781 509,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 178 803,00178 803,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 775,00 - 5 000,00 17 775,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 751,00 5 000,00 19 751,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 195 444,00195 444,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 600,00 - 60,00 32 540,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 724,00 60,00 784,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 3 282 573,003 282 573,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 613,00 - 300,00 33 313,00

4270 Zakup usług remontowych 13 824,00 1 285,00 15 109,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00 - 1 000,00 0,00

Id: 4040E87D-A73F-4FA9-9791-DED228E3072D. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 2

4410 Podróże służbowe krajowe 21 496,00 - 770,00 20 726,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 450,00 - 450,00 3 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 266,00 1 235,00 4 501,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 30,00 56 854,0056 884,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 444,00 - 30,00 44 414,00

75095 Pozostała działalność 30,00 67 835,0067 805,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 139,00 1 639,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 - 139,00 3 161,00

4430 Różne opłaty i składki 28 851,00 30,00 28 881,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00740 196,00 740 196,00

75413 Pozostałe jednostki ochrony przeciwpożarowej 0,00 411 335,00411 335,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 500,00 7 550,00 40 050,00

4260 Zakup energii 35 000,00 2 000,00 37 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 5 550,00 4 450,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 - 800,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 459,00 - 1 500,00 6 959,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 800,00 - 1 200,00 4 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 500,00 1 500,00

758 Różne rozliczenia - 16 609,00191 935,00 175 326,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 16 609,00 175 326,00191 935,00

4810 Rezerwy 191 935,00 - 16 609,00 175 326,00

801 Oświata i wychowanie 16 609,009 061 174,75 9 077 783,75

80104 Przedszkola 16 609,00 1 720 096,001 703 487,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
40 000,00 16 609,00 56 609,00

852 Pomoc społeczna 165 600,0012 862 198,00 13 027 798,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 11 500,00 3 696 355,003 707 855,00

3110 Świadczenia społeczne 3 580 455,00 - 11 155,00 3 569 300,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 - 180,00 20,00

Id: 4040E87D-A73F-4FA9-9791-DED228E3072D. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 3

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

300,00 - 165,00 135,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
14 500,00 113 900,0099 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 99 400,00 14 500,00 113 900,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 136 000,00 808 800,00672 800,00

3110 Świadczenia społeczne 672 800,00 136 000,00 808 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 16 600,00 1 013 114,00996 514,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 613 650,00 14 000,00 627 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 943,00 2 600,00 116 543,00

85295 Pozostała działalność 10 000,00 291 647,00281 647,00

3110 Świadczenia społeczne 269 300,00 10 000,00 279 300,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 75 027,00596 131,00 671 158,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 75 027,00 238 885,00163 858,00

3240 Stypendia dla uczniów 159 000,00 74 660,00 233 660,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 4 508,00 367,00 4 875,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,004 665 845,00 4 665 845,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 212 240,00212 240,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 - 7 176,00 3 824,00

4300 Zakup usług pozostałych 174 240,00 7 176,00 181 416,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 3 250,00 405 995,00409 245,00

4260 Zakup energii 276 200,00 - 3 250,00 272 950,00

90095 Pozostała działalność 3 250,00 2 121 370,002 118 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 500,00 4 000,00

4260 Zakup energii 1 000,00 1 015,00 2 015,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 988 517,00 1 735,00 1 990 252,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00691 090,00 691 090,00

92195 Pozostała działalność 0,00 64 145,0064 145,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 545,00 391,00 7 936,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 600,00 - 391,00 56 209,00

Id: 4040E87D-A73F-4FA9-9791-DED228E3072D. Podpisany Strona 6



BeSTia
Strona 4

37 027 158,43 37 278 706,11251 547,68Razem:

Id: 4040E87D-A73F-4FA9-9791-DED228E3072D. Podpisany Strona 7



UZASADNIENIE

I. Zmiany w planie dochodów wynikają z:

1. W dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 10.920,68 zł w związku
z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.20.2016.KSz. z 14 października 2016 r. zwiększającym
środki na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego oraz na pokrycie kosztów
postępowania w sprawie jego zwrotu.

2. W dziale 852 – Pomoc społeczna, zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 177.100,00 zł oraz zmniejszenie
dochodów bieżących o kwotę 11.500,00 zł, z tym że:

1) w rozdziale 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczanie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, zmniejszenie dochodów bieżących o kwotę
11.500,00 zł w związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.330.2016.JK z 27 października 2016
r. zmniejszającym środki na realizację świadczeń rodzinnych i świadczeń z funduszu alimentacyjnego;

2) w rozdziale 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej, zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 14.500,00 zł w związku z pismem Wojewody
Dolnośląskiego Nr FB.BP.3111.313.2016.KR z 24 października 2016 r. zwiększającym środki na dofinansowanie
opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne;

3) w rozdziale 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe,
zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 136.000,00 zł w związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-
BP.3111.305.2016.KR z 20 października 2016 r. zwiększającym środki na dofinansowanie wypłat zasiłków
okresowych;

4) w rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej, zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 16.600,00 zł
w związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.304.2016.AZ z 20 października 2016 r.
zwiększającym środki przeznaczone na wypłatę dodatku dla pracownika socjalnego realizującego pracę socjalną
w środowisku;

5) w rozdziale 85295 – Pozostała działalność, zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 10.000,00 zł
w związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.309.2016.JK z 21 października 2016 r.
zwiększającym środki na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu „Pomoc państwa
w zakresie dożywiania”.

3. W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 75.027,00 zł,
z tym że:

1) w związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.77.1.2016 z 13 października 2016 r.
zwiększenie dochodów bieżących przeznaczonych na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze
socjalnym dla uczniów o kwotę 74.660,00 zł;

2) w związku z z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.64.3.2016 z 11 października 2016 r.
zwiększenie dochodów bieżących przeznaczonych na realizację Rządowego programu pomocy uczniom
„Wyprawka szkolna” o kwotę 367,00 zł.

II. Zmiany w planie wydatków wynikają z:

1. W dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 10.920,68 zł w związku
z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.20.2016.KSz. z 14 października 2016 r. z przeznaczeniem
na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego oraz na pokrycie kosztów
postępowania w sprawie jego zwrotu.

2. W dziale 630 Turystyka, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę 290,00 zł
na wniosek Kierownika Referatu Promocji Nr RP/6/2016 z 26 października 2016 r. w związku z realizacją zadań
referatu.

3. W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących
na kwotę 13,00 zł na wniosek Kierownika Referatu Spraw Obywatelskich Nr SO.5312.5.1.2016 z 27 października
2016 r. w związku z realizacją Programu na rzecz społeczności romskiej w Polsce na lata 2014-2020 zgodnie
z porozumieniem zawartym z Wojewodą Dolnośląskim Nr 11/2016 z 22 lipca 2016 r. - „Praca za dług czynszowy”.

Id: 4040E87D-A73F-4FA9-9791-DED228E3072D. Podpisany Strona 1



4. W dziale 750 – Administracja publiczna, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę
7.749,00 zł, z tym że:

1) w rozdziale 75011 – Urzędy Wojewódzkie, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących
na kwotę 5.000,00 zł na wniosek Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego Nr 1/2016 z 27 października 2016 r.
z przeznaczeniem na zabezpieczenie akt stanu cywilnego;

2) w rozdziale 75022 – Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu), przesunięcia pomiędzy paragrafami
wydatków bieżących na kwotę 60,00 zł w związku z bieżącą realizacją zadań Biura Rady;

3) w rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu), przesunięcia pomiędzy paragrafami
wydatków bieżących na kwotę 2.820,00 zł w związku z bieżącą realizacją zadań Urzędu.

4) w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego, zmniejszenie wydatków bieżących
na kwotę 30,00 zł z przeznaczeniem do rozdziału 75095;

5) w rozdziale 75095 – Pozostała działalność, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 30,00 zł w związku
z Uchwałą nr 09/10/2016 Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Lokalne Grupa Działania Partnerstwo
Ducha Gór z dnia 12 października 2016 r. w sprawie zwiększenia składek gmina za rok 2016 r. o wysokość wkładu
na rzecz Lokalnego Programu Stypendialnego Agrafka Agory przekazanej pismem NrRLKS/2339/DG/2016
z 25 października 2016 r. oraz przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę 139,00 zł
na wniosek Kierownika Referatu Promocji Nr RP/15/2016 z 26 października 2016 r. w związku
ze współorganizacją wydarzeń z organizacjami pozarządowymi.

5. W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, przesunięcia pomiędzy paragrafami
wydatków bieżących na kwotę 9.550,00 zł na wniosek Komendanta Miejskiej Służby Ratowniczej w Kowarach
Nr MSR/03/2016 z 11 października w związku z realizacją zadań Jednostki.

6. W dziale 758 – Różne rozliczenia, zmniejszenie rezerwy bieżącej o kwotę 16.609,00 zł z przeznaczeniem
do działu 801.

7. W dziale 801 – Oświata i wychowanie, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 16.609,00 zł w związku
z koniecznością zabezpieczenia środków na zapłatę dotacji z tytułu zwrotu kosztów uczęszczania dziecka z terenu
Gminy Kowary do placówek wychowania przedszkolnego prowadzonych przez inne gminy (Karpacz, Jelenia
Góra, Podgórzyn).

8. W dziale 852 – Pomoc społeczna, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 177.100,00 zł oraz zmniejszenie
wydatków bieżących o kwotę 11.500,00 zł, z tym że:

1) w rozdziale 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczanie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, zmniejszenie wydatków bieżących
przeznaczonych na realizację świadczeń rodzinnych i świadczeń z funduszu alimentacyjnego o kwotę 11.500,00 zł
w związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.330.2016.JK z 27 października 2016 r.;

2) w rozdziale 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej, zwiększenie wydatków bieżących przeznaczonych na dofinansowanie opłacanie składek
na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 14.500,00 zł na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Kowarach nr 16/16 z 26 października 2016 r. w związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego
Nr FB.BP.3111.313.2016.KR z 24 października 2016 r.;

3) w rozdziale 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe,
zwiększenie wydatków bieżących na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych o kwotę 136.000,00 zł
na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach nr 16/16 z 26 października 2016 r.
w związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.305.2016.KR z 20 października 2016 r.;

4) w rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej, zwiększenie wydatków bieżących przeznaczonych
na wypłatę dodatku dla pracownika socjalnego realizującego pracę socjalną w środowisku o kwotę 16.600,00 zł
na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach nr 16/16 z 26 października 2016 r.
w związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.304.2016.AZ z 20 października 2016 r.;

5) w rozdziale 85295 – Pozostała działalność, zwiększenie wydatków bieżących przeznaczonych
na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu „Pomoc państwa w zakresie
dożywiania”.o kwotę 10.000,00 zł na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Id: 4040E87D-A73F-4FA9-9791-DED228E3072D. Podpisany Strona 2



nr 16/16 z 26 października 2016 r. w związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.309.2016.JK
z 21 października 2016 r.

9. W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 75.027,00 zł,
z tym że:

1) na wniosek Kierownika Spraw Obywatelskich Nr 2/2016 z 27 października 2016 r. w związku z pismem
Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.77.1.2016 z 13 października 2016 r. zwiększenie wydatków
bieżących przeznaczonych na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów
o kwotę 74.660,00 zł;

2) na wniosek Kierownika Spraw Obywatelskich Nr SO.4460.1.2016 z 27 października 2016 r. w związku
z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.64.3.2016 z 11 października 2016 r. zwiększenie
wydatków bieżących przeznaczonych na realizację w Szkole Podstawowej Nr 3 w Kowarach Rządowego
programu pomocy uczniom „Wyprawka szkolna” o kwotę 367,00 zł.

10. W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, przesunięcia pomiędzy paragrafami
wydatków bieżących na kwotę 10.426,00 zł na wniosek Kierownika Referatu Gospodarki Komunalnej,
Infrastruktury Technicznej i Ochrony Środowiska Nr GK.3021.12.2016 z 27 października 2016 r., z tym że:

1) w rozdziale 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach, przesunięcia pomiędzy paragrafami
wydatków bieżących na kwotę 7.176,00 zł w związku z realizacją zadań z zakresu utrzymania zieleni miejskiej;

2) w rozdziale 90015 – Zakup energii, zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 3.250,00 zł i przesunięcie jej
do rozdziału 90095;

3) w rozdziale 90095 – Pozostała działalność, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 3.250,00 zł w związku
z koniecznością zabezpieczenia środków na bieżącą działalność referatu..

11. W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków
bieżących na kwotę 391,00 zł na wniosek Kierownika Referatu Promocji Nr RP/4/2016 z 26 października 2016 r.
w związku z planowaną współorganizacją imprezy cyklicznej Najazd Świętych Mikołajów na Kowary.

Id: 4040E87D-A73F-4FA9-9791-DED228E3072D. Podpisany Strona 3


		2016-11-03T14:34:29+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




